

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu aktywizacja społeczności lokalnych na obszarach wiejskich w 2019 roku

Lp	Nazwa organizacji	Nazwa zadania	Uzasadnienie
1	Oferent 1: Fundacja na Rzecz Wspierania Rozwoju Kreatywności oraz Rozwoju Twórczości Dzieci, Młodzieży i Dorosłych Kreolia - Kraina Kreatywności Oferent 2: Fundacja dla Rodaka	Ogród sensoryczno-edukacyjny jako nowa specjalizacja wsi Nowe Kiejkuty	Projekt nie jest zgodny z priorytetem „Aktywizacja społeczności lokalnych na obszarach wiejskich”, gdyż nie wpisuje się w zakres i opis zadań określonych w ogłoszeniu konkursowym.
2	Stowarzyszenie Przyjaciół Galin „Nasze Galiny”	Malwa- kwitnący symbol wiejskich wakacji	Projekt nie jest zgodny z priorytetem „Aktywizacja społeczności lokalnych na obszarach wiejskich”, gdyż nie wpisuje się w zakres i opis zadań określonych w ogłoszeniu konkursowym.
3	Stowarzyszenie „Nasza Wieś – Piastowo”	Zadania z zakresu wspierania przedsięwzięć mających na celu poprawę estetyki przestrzeni publicznej w miejscowościach wiejskich na terenie województwa warmińsko-mazurskiego: Trwałe nasadzenia z wykorzystaniem roślinności wieloletniej, charakterystycznej dla krajobrazu wiejskiego.	Brak oświadczeń pkt 1- 2 zgodnie z wzorem oferty. Brak uzupełnionego oświadczenia dot. poniesionego kosztu podatku Vat, Zał. nr 15 do ogłoszenia.
4	Mołtajńskie Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej „NADZIEJA”	„Owocowy zakątek”	Brak wymaganego szkicu lub projektu lub rysunku lub planu nasadzeń lub przykładowego wzoru oraz opisu lub legendy w zakresie wykorzystanego materiału, roślinności (zgodnie z zapisami ogłoszenia konkursowego). Brak oświadczeń pkt 1- 5 zgodnie z wzorem oferty.Brak uzupełnionego oświadczenia dot. poniesionego kosztu podatku Vat, Zał. nr 15 do ogłoszenia.
5	Orłowskie Centrum Aktywności Lokalnej OCAL	Wioska Żółwia buduje przyszłość Polskiej Wsi	Organizacja nie wniosła obowiązkowego wkładu własnego w wysokości co najmniej 10 % całkowitej wartości zadania.